
 
 

2024 年 11 月 

 

受益者の皆さまへ 

 

フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社 

 

 

「フランクリン・テンプルトン・豪州インカム資産ファンド（為替ヘッジあり）（毎月分配型）」 

「フランクリン・テンプルトン・豪州インカム資産ファンド（為替ヘッジあり）（年２回決算型）」 

満期償還のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、ご投資いいただいております「フランクリン・テンプルトン・豪州インカム資産ファンド

（為替ヘッジあり）（毎月分配型）」および「フランクリン・テンプルトン・豪州インカム資産ファ

ンド（為替ヘッジあり）（年２回決算型）」（以下総称して「当ファンド」といいます。）につきまし

て、信託約款の規定に基づき、2025 年 1 月 17 日をもちまして信託期間を満了し、償還となります

ことをお知らせいたします。 

 

当ファンドは2016 年 11 月 21 日に設定され、フランクリン・テンプルトン・豪州インカム資産マ

ザーファンドへの投資を通じて、主にオーストラリアの証券取引所に上場している株式及び不動産

投資信託を含む投資信託証券に投資を行うことにより、配当収入の確保と信託財産の中長期的成長

を目指して運用を行ってまいりました。 

 

今後も上記の運用方針を継続してまいりますが、償還が近づきましたら組入資産の現金化を図っ

てまいります。 

償還金は、原則として償還日から起算して５営業日までに販売会社よりお支払いを開始いたし

ます。詳しくは、お取引先の販売会社にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

満期償還を迎えるにあたり、受益者の皆さまのご愛顧に御礼申し上げますとともに、今後とも一

層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


